



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 958 936
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BARNEHAGEBO BIDCO AS
Forretningsadresse: c/o SBB Samfunnsbygg AS
Tordenskiolds gate 10
0160 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Heidi Nordstrøm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	6		
Forvaltningskostnader	6	161 970	292 516
Sum kostnader		161 970	292 516
Driftsresultat		-161 970	-292 516
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	1		38 849 004
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1		
Annen renteinntekt			1 024 590
Sum finansinntekter		1	39 873 594
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1	41 847 713	11 723 185
Annen finanskostnad		5 247	22 455
Sum finanskostnader		41 852 961	11 745 640
Netto finans		-41 852 960	28 127 954
Ordinært resultat før skattekostnad		-42 014 930	27 835 438
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-9 243 284	6 123 796
Ordinært resultat etter skattekostnad		-32 771 646	21 711 642
Årsresultat		-32 771 646	21 711 642
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-32 771 646	21 711 642
Totalresultat		-32 771 646	21 711 642
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			230 322
Udekket tap		-32 771 646	
Avsatt til/overført fra annen egenkapital			21 481 320
Sum overføringer og disponeringer	3	-32 771 646	21 711 642



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		250 560
Sum immaterielle eiendeler			250 560
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	2 269 081 258	2 458 195 744
Lån til foretak i samme konsern	1	23 118 354	
Sum finansielle anleggsmidler		2 292 199 612	2 458 195 744
Sum anleggsmidler		2 292 199 612	2 458 446 304
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer			30 000
Konsernfordringer	1	173 000 000	38 849 004
Krav på innbetaling av selskapskapital	1		
Sum fordringer		173 000 000	38 879 004
Sum omløpsmidler		173 000 000	38 879 004
SUM EIENDELER		2 465 199 612	2 497 325 308
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		49 674	
Sum innskutt egenkapital		79 674	30 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen egenkapital			21 481 320
Sum opptjent egenkapital			21 481 320
Sum egenkapital	3	79 674	21 511 320
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Lån fra selskap i samme konsern	1		1 985 467 258
Sum annen langsiktig gjeld			1 985 467 258
Sum langsiktig gjeld		0	1 985 467 258
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	1		
Leverandørgjeld		994 898	39 850
Betalbar skatt	2	28 566 156	6 309 394
Kortsiktig konserngjeld	1	2 430 385 526	295 284
Annen kortsiktig gjeld		5 173 358	483 702 202
Sum kortsiktig gjeld		2 465 119 938	490 346 730
Sum gjeld		2 465 119 938	2 475 813 988
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 465 199 612	2 497 325 308



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 706246

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 958 936
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BARNEHAGEBO BIDCO AS
Forretningsadresse: c/o SBB Samfunnsbygg AS
Tordenskiolds gate 10
0160 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Heidi Nordstrøm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2022



Organisasjonsnr: 924 958 936
BARNEHAGEBO BIDCO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	6		
Forvaltningskostnader	6	161 970	292 516
Sum kostnader		161 970	292 516
Driftsresultat		-161 970	-292 516
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	1		38 849 004
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1		
Annen renteinntekt			1 024 590
Sum finansinntekter		1	39 873 594
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1	41 847 713	11 723 185
Annen finanskostnad		5 247	22 455
Sum finanskostnader		41 852 961	11 745 640
Netto finans		-41 852 960	28 127 954
Ordinært resultat før skattekostnad		-42 014 930	27 835 438
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-9 243 284	6 123 796
Ordinært resultat etter skattekostnad		-32 771 646	21 711 642
Årsresultat		-32 771 646	21 711 642
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-32 771 646	21 711 642
Totalresultat		-32 771 646	21 711 642
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			230 322
Udekket tap		-32 771 646	
Avsatt til/overført fra annen egenkapital			21 481 320
Sum overføringer og disponeringer	3	-32 771 646	21 711 642



Organisasjonsnr: 924 958 936
BARNEHAGEBO BIDCO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		250 560
Sum immaterielle eiendeler			250 560
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	2 269 081 258	2 458 195 744
Lån til foretak i samme konsern	1	23 118 354	
Sum finansielle anleggsmidler		2 292 199 612	2 458 195 744
Sum anleggsmidler		2 292 199 612	2 458 446 304
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer			30 000
Konsernfordringer	1	173 000 000	38 849 004
Krav på innbetaling av selskapskapital	1		
Sum fordringer		173 000 000	38 879 004
Sum omløpsmidler		173 000 000	38 879 004
SUM EIENDELER		2 465 199 612	2 497 325 308
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		49 674	
Sum innskutt egenkapital		79 674	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			21 481 320
Sum opptjent egenkapital			21 481 320
Sum egenkapital	3	79 674	21 511 320
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		



Annen langsiktig gjeld		
Lån fra selskap i samme konsern	1	1 985 467 258
Sum annen langsiktig gjeld		1 985 467 258
Sum langsiktig gjeld	0	1 985 467 258
Kortsiktig gjeld		
Sertifikatlån	1	
Leverandørgjeld		994 898 39 850
Betalbar skatt	2	28 566 156 6 309 394
Kortsiktig konserngjeld	1	2 430 385 526 295 284
Annen kortsiktig gjeld		5 173 358 483 702 202
Sum kortsiktig gjeld		2 465 119 938 490 346 730
Sum gjeld		2 465 119 938 2 475 813 988
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 465 199 612 2 497 325 308



Organisasjonsnr: 924 958 936
BARNEHAGEBO BIDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning 2021 for Barnehagebo Bidco AS

Virksomhetens art

Barnehagebo Bidco AS er et selskap der virksomheten omfatter investering og utvikling fast eiendom eller selskaper som eier og utvikler fast eiendom. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det ligger merverdi i aksjer i datterselskaper og mulighet til å benytte likviditet i konsernet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Selskapet deltar i morselskapets konsernkontoordning, og styret vurderer likviditeten som tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte. Det er således ikke nødvendig å iverksette tiltak i forhold til arbeidsmiljø eller likestilling i virksomheten.

Styreforsikring

SBB konsern har tegnet styreansvarsforsikring for konsernet og datterselskaper. Forsikringen dekker daglig leders og styrets personlige juridiske ansvar for økonomisk skade forårsaket ved utførelsen av deres oppgaver.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Barnehagebo Bidco AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021.

Selskapets økonomi og virksomhet

Selskapet har positiv utvikling i investering i selskaper. I løpet av 2021 har selskapet økt investering i datterselskap ved gjennomføring tilleggskjøp av Læringsverkstedet. Ytterligere informasjon om investeringsaktivitet opplyses i note 4 knyttet til aksjer i datterselskap.

Årsresultatet i 2021 er på NOK -32 771 646 mot NOK 21 711 642 i 2020. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktivitet i 2021 er på NOK -70 457 630 mot NOK 27 875 288 i 2020. Sum eiendeler var pr. 31.12.2021 NOK 2 465 199 612 mot NOK 2 497 325 308 i 2020.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskapet for 2021 et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld og finansielle stilling og resultat av virksomheten som helhet. Selskapet er finansiert.

Årsresultat og disponeringer

I 2021 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -32 771 646 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Overført til udekket tap	32 771 646



Stockholm, 30.06.2022
Styret i Barnehagebo Bidco AS

Ilija Batljan
styreleder

Oscar Sven Lekander
styremedlem

Sofia Eva-Lotta Strid
styremedlem

Henrik Melder
daglig leder

This document has esignatur Agreement-ID: 3e786c37yQs247999510



Resultatregnskap			
Barnehagebo Bidco AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	12.03.-31.12.2020
Forvaltningskostnader	6	161 970	292 516
Sum driftskostnader		161 970	292 516
Driftsresultat		-161 970	-292 516
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	1	0	38 849 004
Annen renteinntekt		0	1 024 590
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1	41 847 713	11 723 185
Annen finanskostnad		5 247	22 455
Resultat av finansposter		-41 852 960	28 127 954
Ordinært resultat før skattekostnad		-42 014 930	27 835 438
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-9 243 284	6 123 796
Årsresultat		-32 771 646	21 711 642
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		0	230 322
Avsatt til/overført fra annen egenkapital		0	21 481 320
Overført til udekket tap		32 771 646	0
Sum overføringer	3	-32 771 646	21 711 642

924 958 936

Barnehagebo Bidco AS

Side 3

This document has esignatur Agreement-ID: 3a786c3f9c247999510



Balanse			
Barnehagebo Bidco AS			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	2	0	250 560
Sum immaterielle eiendeler		0	250 560
Varige driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	2 269 081 258	2 458 195 744
Lån til foretak i samme konsern	1	23 118 354	0
Sum finansielle anleggsmidler		2 292 199 612	2 458 195 744
Sum anleggsmidler		2 292 199 612	2 458 446 304
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		0	30 000
Fordring på selskap i samme konsern	1	173 000 000	38 849 004
Sum fordringer		173 000 000	38 879 004
Sum omløpsmidler		173 000 000	38 879 004
Sum eiendeler		2 465 199 612	2 497 325 308

924 958 936

Barnehagebo Bidco AS

Side 4

This document has e-signatur Agreement-ID: 3a786c3f9c247999510



Balanse			
Barnehagebo Bidco AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		49 674	0
Sum innskutt egenkapital		79 674	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	21 481 320
Sum opptjent egenkapital		0	21 481 320
Sum egenkapital	3	79 674	21 511 320
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Lån fra selskap i samme konsern	1	0	1 985 467 258
Sum annen langsiktig gjeld		0	1 985 467 258
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		994 898	39 850
Betalbar skatt	2	28 566 156	6 309 394
Gjeld til selskap i samme konsern	1	2 430 385 526	295 284
Annen kortsiktig gjeld		5 173 358	483 702 202
Sum kortsiktig gjeld		2 465 119 938	490 346 730
Sum gjeld		2 465 119 938	2 475 813 988
Sum egenkapital og gjeld		2 465 199 612	2 497 325 308
Stockholm, 30.06.2022 Styret i Barnehagebo Bidco AS			
<u>Ilija Batljan</u> styreleder		<u>Oscar Sven Lekander</u> styremedlem	
<u>Sofia Eva-Lotta Strid</u> styremedlem		<u>Henrik Melder</u> daglig leder	
924 958 936	Barnehagebo Bidco AS	Side 5	

This document has e-signatur Agreement-ID: 3a786c3f9c247999510



Indirekte kontantstrøm			
Barnehagebo Bidco AS			
	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-42 014 930	27 835 438
Periodens betalte skatt		6 309 394	0
Endring i leverandørgjeld		955 048	39 850
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-23 088 354	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiv		-70 457 630	27 875 288
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i a		294 587 716	1 974 493 542
Netto kontantstrøm fra investeringsaktivit		-294 587 716	-1 974 493 542
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjel		0	1 924 906 612
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjel		5 173 358	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gje		1 985 467 258	0
Netto endring i konsernkontoordning	1	2 306 785 526	0
Innbetalinger av konsernbidrag		38 849 004	21 481 320
Utbetalinger av konsernbidrag		295 284	-230 322
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktivit		365 045 346	1 946 618 254

This document has esignatur Agreement-ID: 3a786c1nyQs247999510



Noter til årsregnskapet 2021

Barnehagebo Bidco AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapslovens alminnelige regler.

Barnehagebo Bidco AS er datterselskap av SBB Samfunnsbygg AS som inngår i konsernregnskapet til Samhallsbyggnadsbolaget i Norden AB.

Samhallsbyggnadsbolaget i Norden AB har forretningskontor i Stockholm, selskapet er børsnotert og konsernregnskapet kan hentes på selskapets hjemmeside: <http://sbbnorden.se/>

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Konsernmellomværende

Selskapet har bankkonto i felles konsernkontoordning med SBB Samfunnsbygg AS. Selskapets bankbeholdning klassifiseres derfor som mellomværende. Avsatt, ikke vedtatt konsernbidrag/ utbytte for inneværende år motregnes ikke før etter vedtakstidspunktet, og er derfor presentert på egen linje i balansen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende med fradrag for påregnelig tap.

Investeringer

Selskapets investeringer er klassifisert som langsiktige og vurderes til anskaffelseskost. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Nedskrivningen skal reverseres i den utstrekning grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode, er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Covid-19

Motpartsrisiko er vurdert til å være lav, og Covid-19 har ikke påvirket selskapet i særlig grad.



Noter til årsregnskapet 2021

Barnehagebo Bidco AS

Note 1 Mellomværende med selskap i samme konsern

Mellomværende med selskap i samme konsern:	2021	2020
Langsiktig fordring		
Langsiktig fordring til selskap i samme konsern	23 118 354	0
Sum langsiktige fordringer	23 118 354	0
Langsiktig gjeld		
Langsiktig gjeld til selskap i samme konsern	0	-1 985 467 258
Sum langsiktig gjeld	0	-1 985 467 258
Rentekostnad konserngjeld	41 847 713	11 723 185
Mellomværende renteberegnes iht avtale med 2%.		
Kortsiktige fordringer		
Kortsiktig fordring på selskap i samme konsern (konsernbidrag)	173 000 000	38 849 004
Sum kortsiktige fordringer	173 000 000	38 849 004
Kortsiktig gjeld		
Kortsiktig gjeld på selskap i samme konsern(bankbeholdning)	-2 306 785 526	0
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern (konsernbidrag)	-123 600 000	-295 284
Sum kortsiktig gjeld	-2 430 385 526	-295 284

This document has esignatur Agreement-ID: 3a786c3nyQs247999510

**Noter til årsregnskapet 2021****Barnehagebo Bidco AS****Note 2 Skatt**

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-9 493 844	6 374 356
Endring i utsatt skattefordel	250 560	-250 560
Skattekostnad ordinært resultat	-9 243 284	6 123 796
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-42 014 930	27 835 438
Permanente forskjeller	0	0
Mottatt konsernbidrag	173 000 000	0
Avgitt konsernbidrag	0	-295 284
Avskåret rentefradrag	-1 138 907	1 138 907
Skattepliktig inntekt	129 846 163	28 679 062
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-9 493 844	-2 172 424
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-64 962
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	38 060 000	8 546 781
Sum betalbar skatt i balansen	28 566 156	6 309 394
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-42 014 930	27 835 438
Beregnet skatt av resultat før skatt	-9 243 285	6 123 796
Skatteeffekt av konsernbidrag	38 060 000	0
Skatteeffekt av avskårne renter	-250 360	
Sum	28 566 355	33 959 235
Effektiv skattesats	-68,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Avskåret rentefradrag	0	-1 138 907	-1 138 907
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	0	0	-1 138 907
Utsatt skattefordel (22 %)	0	-250 560	-250 560

**Noter til årsregnskapet 2021****Barnehagebo Bidco AS****Note 3 Egenkapital**

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	30 000	1	30 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet

Aksjonærer:	Aksjer	Eierandel
SBB Samfunnsbygg AS	30 000	100%
Totalt antall aksjer	30 000	100%

	Aksjekapital	Annen innskutt EK	Annen Egenkapital	Sum Egenkapital
Pr. 01.01.2021	30 000	0	21 481 320	21 511 320
Årets resultat			-32 771 646	-32 771 646
Overført fra innskutt EK		-11 290 326	11 290 326	0
Konsembidrag mottatt		134 940 000		134 940 000
Konsembidrag avgitt		-123 600 000	0	-123 600 000
Pr 31.12.2021	30 000	49 674	0	79 674

I samsvar med regnskapslovens § 4-5 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet og at denne forutsetningen er til stede.

Note 4 Aksjer i datterselskap

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden.

Selskapsnavn	Eierandel	Balansført	Aksjekapital	Resultat	Egenkapital
SBB Barnehagebo AS	100 %	2 216 590 891	102 500	118 015 218	378 514 110
Skyttelveien Barnehage AS	100%	52 490 366	114 800	107 350	2 385 478
Totalt		2 269 081 257	217 300	118 122 568	380 899 588

Det er i 2021 gjort en korrigering av sammenligningstallene for kostprisen til aksjene i SBB Barnehagebo AS. Dette gjelder en avsetning for tilleggsvederlag til Læringsverkstedet NOK 483 702 202. Dette ettersom det på transaksjonspunktet var ansett som svært sannsynlig at vilkårene som utløste tilleggsvederlaget definert i kjøpskontrakten skulle bli oppfylt. Det ble ikke avsatt for dette tilleggsvederlaget i 2020 regnskapet. Halvparten av tilleggskjøpesum var utbetalt i 2021, og det resterende beløpet NOK 241 851 100 skal utbetales i 2022.



Noter til årsregnskapet 2021

Barnehagebo Bidco AS

Note 5 Hendelser etter balansedato

Det har ikke vært vesentlige hendelser etter balansedagen.

Note 6 Honorarer til styret, til daglig leder og revisor

Selskapet har ikke ansatte og er følgelig ikke pliktig til å ha pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke utbetalt ytelser til styret de siste 2 årene. Daglig leder er ansatt i morselskapet og får lønn der.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for lovpålagt revisjon av år 2021 utgjør kr 40 129 ekskl. mva. Ingen honorar til revisor for skatterådgivning og andre tjenester i 2021.

This document has esignatur Agreement-ID: 3e786c37yQs247999510



Dette dokumentet er underskrevet av partene nedenfor, som med sin underskrift bekrefter dokumentets innhold.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ilija Batljan

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 16:45:10
Signeret med BankID (SE)



Sofia Eva-Lotta Strid

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 14:07:29
Signeret med BankID (SE)



Oscar Sven Lekander

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2022 kl.: 09:43:19
Signeret med BankID (SE)



Melder, Henrik

ID: 9578-5999-4-929780
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 14:09:56
Signeret med BankID (NO)



This document has esignatur Agreement-ID: 3e786cjhYQs247999510

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Secured by  **esignatur**